de teatru
economice și cualificarea învățători- rom. răspunde că e de acord în
lor nostri pentru aceste școale 205 principiu să colaboreze la facerea
— proces verbal al ședinței II a secț. scenei din sala cea mare a Casei
științifice din 5/18 Iulie 1904 209 Muzeului 254
— proces verbal al șed. III a secțiunii Șotropa Virgil, Năsăud, s'a înscris
științif. din 6/19 Iulie 1904 210 membru pe viață al Asoc. 7
— proces verbal al șed. secț. școl. Stipendiații Asociațiunii, lista lor pen-
din 18 Iulie 1904 211 tru anul școl. 1903—4 148
— membrii secțiunilor Asociațiunii 98 — stipendiile vacante pentru anul școl.